2

Протокол № 9
заседания общественной комиссии по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование современной городской среды» на территории Маловишерского городского поселения
Место проведения: г. Малая Вишера ул. Володарского, д. 14, актовый зал заседаний
Дата проведения: 26.11.2018 года
Время проведения: 15-30
Председатель комиссии:
	Платонов Д.Б.

	заместитель Главы администрации муниципального района, председатель комиссии;

	Тащи М.Д.
	Глава Маловишерского городского  поселения, заместитель  председателя комиссии;

	Секретарь комиссии:

Перова С.Ю.
	ведущий специалист  отдела  городского хозяйства Ад​министрации муниципального района, секретарь комис​сии.

Присутствовали члены комиссии:
	Ольховик Ю.Ю.

	заведующая отделом коммунально-энергетического комплекса, транспорта и связи Администрации муниципального района;

	Бобров М.Ю.
	депутат Совета депутатов Маловишерского городского         поселения;

	Журавлева Л.Н.
	заведующая отделом градостроительства и дорожного хозяйства Администрации муниципального района;

	Иванов С.В.
	депутат Думы Маловишерского муниципального района;

	Клементьева Н.Н
	генеральный директор  ООО «Дом Сервис»;

	Пронин А.П.
	секретарь  Маловишерского отделения всероссийской политической партии Единая Россия;

	Смекалова Н.Н.
	председатель общественного Совета Администрации Маловишерского муниципального района;

	Титова Л.А.

	председатель Маловишерского районного совета жен​щин.

	Чаминова Т.А.
	генеральный директор  ООО «Новый город»;

Повестка дня:

1.  Приемка выполненных работ по благоустройству общественной территорий  «Праздничный квартал».
          2.
Предварительное подведение итогов работ по благоустройству дворов и общественной территории в 2018 году в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Маловишерского городского поселения на 2018-2022 года».
          Слушали:

          Платонова Д.Б.:
Предлагаю принять регламент нашего заседания:

1.   Представление и обсуждение каждого вопроса до 10 минут;
Голосовали по регламенту заседания.

«За» -  единогласно;
«Против» - нет;
«Воздержались» - нет.
По первому вопросу:
Слушали Платонова Д.Б.: фотоотчет о проведенных работах по благоустройству  III  этапа общественной территории "Праздничный квартал" на центральной площади г. Малая Вишера.
 Платонов Д.Б.: по результатам представленного фотоотчета и предварительного выхода на место для осмотра общественной территории "Праздничный квартал" предлагаю принять работы III  этапа  "Праздничный квартал" с оформлением акта приемки:

«За» -  единогласно;
«Против» - нет;
«Воздержались» - нет.

По второму вопросу:
 Слушали Платонова Д.Б.: предварительное подведение итогов работ по благоустройству дворов и общественной территории в 2018 году в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Маловишерского городского поселения на 2018-2022 года».
	Председатель

	Д.Б. Платонов

	Секретарь

	С.Ю. Перова

	Члены комиссии:

	Тащи М.Д.

	______________________

	Ольховик Ю.Ю.
Бобров М.Ю.

	Журавлева Л.Н.

	Иванов С.В.

	Клементьева Н.Н

	Пронин А.П.

	Смекалова Н.Н.

	Титова Л.А.

	Чаминова Т.А.